

Hyvä kuukausi- ja vuosikorttiasiakkaamme (yritysassiakas),

Kuukausipysäköinnin tuotetarjontamme uudistuu. Vanhan mallin mukainen, magneettiraitainen kuukausikortti, poistuu tuotevalikoimastamme. 28.4.2022 alkaen voitte tilata vastaavanlaiset pysäköintituotteet seuraavien ohjeiden avulla.

Pysäköintisovellus Moovy (www.moovy.fi) on jo käytössä useissa pysäköintikohteissamme lyhytaikaisiin pysäköinteihin sekä yksityisasiakkaidemme kuukausisopimuksiin. Moovyn yritystilominaisuus laajentaa tarjontaa entisestään tuomalla mahdollisuuden maksaa sen kautta tehdyt yrityksen henkilökunnan pysäköintisopimukset laskulla. Yritys tilaa ja hallinnoi pysäköintioikeuksia kätevästi Moovy-yritystilin kautta jakaen niitä eteenpäin käyttäjille tarvesidonnaisesti. Pysäköintipaikan käyttäjä saa myönnetyn oikeuden Moovy-sovellukseen ja voi sieltä itse hallinnoida käytössään olevia rekisteritunnuksia.

Pysäköintipaikan käyttäjä lataa matkapuhelimeensa Moovy-sovelluksen App Storesta tai Google Playsta. Sovellukseen kirjaudutaan puhelinnumerolla. Sovelluksen sisällä käyttäjä täyttää rekisterinumero- yms. tiedot.

Kuinka vaihdamme yrityksemme nykyiset kuukausikortit Moovy-pysäköintisopimukseen?



1. Kun nykyisten kuukausi- tai vuosikorttienne voimassaoloajat ovat päättymäisillään (esimerkiksi huhtikuun 2022 lopussa tai milloin tahansa sen jälkeen), älkää uusiko niitä enää. Sen sijaan yrityksenne yhteyshenkilö voi käydä luomassa Moovy-yritystilin:

<https://moovy.fi/autoilijoille/sopimuspysakointi/moovy-yritystilin-luominen/>

Pysäköintipaikkojen käyttäjät ottavat sopimuspaikan vastaan seuraavien vaiheiden mukaisesti:

<https://moovy.fi/autoilijoille/sopimuspysakointi/sopimuspysakoinnin-kayttoonotto/>

Huomaathan, että Moovyn kautta kk-tilausten laskutus alkaa heti tilaushetkestä alkaen, joten kovin paljoo etukäteen (kun nykyinen pysäköintikortti on vielä voimassa) sopimuspaikkatilauksia ei kannata tehdä.

Olettehan rohkeasti yhteydessä Jyvä-Parkki Oy:n asiakaspalveluun, mikäli teillä on kysyttävää kuukausipysäköintituotteen muutoksesta.

Jyvä-Parkki Oy:n palvelupiste

Väinönkatu 8

40100 Jyväskylä

Avoimna ma-to 8:00-16:30, pe 8:00-14:30

@-posti: palvelu@jyvas-parkki.fi

Puh. 020 743 6830